
  
 

 

        
  

 



SOCIETA' PARTECIPANTI atleti a.gara
1 A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 1 2
2 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 12 34
3 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4 12
4 AQUAREA VICENZA A.S.D 25 64
5 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 8 26
6 ASD CLUB SUB CAGLIARI 6 11
7 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 33 65
8 ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 42 125
9 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 12 36

10 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 11 30
11 ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 11 24
12 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 7 22
13 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 23 46
14 DDS CAMAIORE APD (LU) 8 18
15 ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2 4
16 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. BATTIPAGLIA (SA) 1 2
17 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 5 16
18 NOTAPINNA PRATO ASD 9 28
19 NPS VAREDO (MI) 3 7
20 NUOTO BELLE ARTI ROMA 43 129
21 OCEANIKA ASD STURNO (AV) 5 14
22 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 13 36
23 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 11 34
24 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 10 30
25 SSD NATATORIUM TREVISO 13 28
26 SWEET TEAM A.S.D. MODENA 9 21
27 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 16 48

TOT TOT
343 912

SABATO 7 MAGGIO

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 1 5 ROMANO GIULIA 2014 B1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 45''10
2 1 4 CENTORAME GIADA 2014 B1 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE 45''00
3 2 1 FREGONESE AURORA 2011 A2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 PINNE 40''00
4 2 7 MIRIMIN MATILDE 2014 B1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 39''80
5 2 2 MARNOJ ADRIANA 2011 A2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 PINNE 38''26
6 2 6 SPANO ELISABETTA 2011 A2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE 38''00
7 2 3 PERRI ILENIA 2011 A2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE 36''00

CRITERIUM NAZIONALE 
NUOTO PINNATO

LIGNANO SABBIADORO (UD) - VILLAGGIO SPORTIVO BELLA ITALIA  7-8 maggio 2022

RISCALDAMENTO ESORDIENTI E CATEGORIE 1^,2^ E 3^  FEMMINE   8.00/8.20 INIZIO GARE ORE  8.30

50 PINNE ESORDIENTI FEMMINE



8 2 5 MARCAT SOFIA 2011 A2 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 50 PINNE 35''30
9 2 4 AURICCHIO CHIARA 2011 A2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE 35''00

10 3 8 CASCELLI MARTINA 2011 A2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE 35''00
11 3 1 ROMANO CHIARA 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 34''80
12 3 7 BUSSANO ALESSIA 2013 B2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 34''30
13 3 2 POTENZA ANNA 2012 A1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PINNE 34''00
14 3 6 LA PORTA ANGELA 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 32''80
15 3 3 BOSCOLO LUCIA 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 29''50
16 3 5 DIPIERRO CAROL 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 29''00
17 3 4 LATTUCA SOPHIA 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 28''80

50 PINNE 1^-2^-3^ CAT FEMMINE

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 4 2 BULGARELLI SOFIA 2008 2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE ST
2 4 6 AMORUSO MICAELA 2010 1 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE 40''00
3 4 3 PISTORELLI NOEMI 2010 1 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 PINNE 35''00
4 4 5 MANNA JACQUELINE 2010 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 50 PINNE 33''20
5 4 4 PELLONI SOFIA 2007 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 PINNE 33''00
6 5 8 VARONE FEDERICA 2009 1 F OCEANIKA ASD STURNO (AV) 50 PINNE 32''20
7 5 1 TORNATORE SOFIA 2010 1 F ASD CLUB SUB CAGLIARI 50 PINNE 32''00
8 5 7 BALABAN BIANCA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 31''40
9 5 2 FONTANA CARLOTTA 2009 1 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 PINNE 30''61

10 5 6 BERTON ZANARDO ARIANNA 2010 1 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 PINNE 30''08
11 5 3 INFANTI GIORGIA 2008 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PINNE 29''60
12 5 5 FARINA SOFIA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 29''00
13 5 4 CARLOTTI LINDA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 28''90
14 6 8 PISANO AURORA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 28''70
15 6 1 DUINO DESIREE 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PINNE 28''60
16 6 7 FONTEMAGGI ELENA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 28''00
17 6 2 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 28''00
18 6 6 TASINATO GIULIA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 28''00
19 6 3 CARLOTTO MARINA 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PINNE 28''00
20 6 5 ORSI GIULIA 2005 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE 27''90
21 6 4 RAPPO MATILDE 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PINNE 27''69
22 7 8 CANEVACCI GIULIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 27''50
23 7 1 FERRARA GIORGIA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 27''40
24 7 7 BENA EVELIN (ALB) 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 27''30
25 7 2 DAL MAGRO BIANCA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 27''12
26 7 6 RUBINO ROSA 2007 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 27''10
27 7 3 CARTA SOFIA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE 27''01
28 7 5 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 27''00
29 7 4 BIAGI CRISTINA 2007 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 26''80
30 8 8 SERAFINO MARIA 2008 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 50 PINNE 26''78
31 8 1 PERAZZETTA EMMA 2007 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 PINNE 26''70
32 8 7 LOTTO GIORGIA 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PINNE 26''57
33 8 2 BACCI GIULIA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 26''50
34 8 6 FILIPPI ANNA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 26''40
35 8 3 MELIS AURORA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE 26''30
36 8 5 MESCHINI LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 26''20
37 8 4 PASSARELLI  STELLA 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 26''19



38 9 8 FICHERA ELENA 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 26''14
39 9 1 RANZI CATERINA 2008 2 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 50 PINNE 26''05
40 9 7 LUCIANO VALENTINA 2007 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 50 PINNE 25''99
41 9 2 GABRIELLI ANNA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 25''97
42 9 6 FURLANETTO GIORGIA 2006 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE 25''91
43 9 3 OBREJA ALESSIA VALENTINA (ROM) 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 25''70
44 9 5 SGRÒ MARIA RITA 2009 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PINNE 25''67
45 9 4 LUPINO CHIARA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 25''50
46 10 8 ZANARDO LUDOVICA 2006 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE 25''43
47 10 1 SPARACIO MARGHERITA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 25''40
48 10 7 CRIVELLO ELISABETH 2006 3 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 25''30
49 10 2 PELLICCIA LARA 2009 1 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 25''20
50 10 6 CREDENZA GIUSEPPINA 2008 2 F OCEANIKA ASD STURNO (AV) 50 PINNE 25''00
51 10 3 BORRELLI BEATRICE 2007 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 24''50
52 10 5 LONGO CAMILLA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 24''10
53 10 4 BELLI SILVIA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 23''80

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 11 1 FALCADE GIULIA 2011 A2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 MONO 40''00
2 11 7 KHELIFI SOFIA 2011 A2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO 36''00
3 11 2 HOXHA SARA 2011 A2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 MONO 33''00
4 11 6 FARELLA LISA 2011 A2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO 31''00
5 11 3 MURANO NOEMI 2011 A2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO 31''00
6 11 5 MURRI ANGELICA 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 MONO 31''00
7 11 4 OBREJA SARA ALEXANDRA (ROM) 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 MONO 30''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 12 8 SANTARSIERO FLAVIA 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 33''00
2 12 1 ALTIERI SARA 2010 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 MONO 32''90
3 12 7 BANO GABRIELLA 2009 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 32''00
4 12 2 LOPARDO MARIA FRANCESCA 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 30''00
5 12 6 LUCIA RAMONA 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 30''00
6 12 3 LIONE MATILDE 2007 2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 30''00
7 12 5 D'ANGELO MARTINA 2010 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 28''60
8 12 4 BOFFO GIULIA 2007 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 MONO 28''07
9 13 8 GASPONI MARTA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO 28''05

10 13 1 LORUSSO CLELIA 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 28''00
11 13 7 MAGNANI GINEVRA 2010 1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONO 28''00
12 13 2 MARTINELLI ANGELICA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO 28''00
13 13 6 FIORENTINI ELSA 2008 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 MONO 28''00
14 13 3 BIADENE LINDA 2007 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 MONO 27''48
15 13 5 GORZEGNO GIADA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 MONO 26''90
16 13 4 CARBONE MARTA 2006 3 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 MONO 26''80
17 14 8 LO SARDO TEA 2009 1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 MONO 26''60
18 14 1 GIANELLO GLORIA 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 26''60
19 14 7 ALBERTON PAOLA 2008 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 26''48
20 14 2 PANINI EMMA 2008 2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO 26''45

50 MONO IN GOMMA ESORDIENTI A FEMMINE

50 MONO 1^-2^-3^ CAT FEMMINE



21 14 6 SEGATO ELISA 2007 2 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 MONO 26''10
22 14 3 SAGGIORO MARTINA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO 26''00
23 14 5 LEO CATERINA 2006 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 50 MONO 26''00
24 14 4 ARGIOLAS IRENE 2005 3 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 MONO 25''90
25 15 8 PONTEVOLPE VIOLA 2009 1 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO 25''65
26 15 1 DI PINTO SARA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 MONO 25''30
27 15 7 SCOTUZZI ALICE 2006 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 25''00
28 15 2 SPANO MARTA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 MONO 24''72
29 15 6 BUDICIN ROBERTA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 MONO 24''40
30 15 3 VIOLA ELISA 2006 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 23''90
31 15 5 BUSSANO ARIANNA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 MONO 23''70
32 15 4 PACCHIONI MATILDA 2009 1 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO 23''22

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 16 3 CHIESA ALICE 2008 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 APNEA 25''00
2 16 5 SCHIAVO SOFIA 2007 2 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 APNEA 24''10
3 16 4 AMIDEI DANIELA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 APNEA 20''99

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 17 6 PONTEVOLPE DIEGO 2013 B2 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE 42''00
2 17 3 CHIESI ETTORE 2011 A2 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE 40''00
3 17 5 BENA STEFAN (ALB) 2012 A1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 37''00
4 17 4 RIZZELLO LORENZO 2011 A2 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE 35''00
5 18 8 CALATO DAVIDE 2011 A2 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE 34''00
6 18 1 TORRES QUIROZ MATTEO 2011 A2 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 50 PINNE 34''00
7 18 7 CENTORAME ANDREA 2012 A1 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE 32''00
8 18 2 PADERI GABRIELE 2011 A2 M ASD CLUB SUB CAGLIARI 50 PINNE 32''00
9 18 6 BIANCHI DAVID 2011 A2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 31''90

10 18 3 PACCHIONI GABRIEL 2011 A2 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE 30''00
11 18 5 CILIBERTO MIRKO 2011 A2 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 29''30
12 18 4 MULER DANIEL 2011 A2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PINNE 29''07

50 PINNE 1^-2^-3^ CAT MASCHI 

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 19 3 MEDDA MATTEO 2010 1 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE 36''00
2 19 5 TROGU MATTEO 2010 1 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE 36''00
3 19 4 LEBA GIULIO 2010 1 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 PINNE 35''35
4 20 8 SCANO TOMMASO 2010 1 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE 34''60
5 20 1 SERRA MASSIMILIANO 2010 1 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE 33''80
6 20 7 BUSSI CHRISTIAN 2010 1 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE 33''00
7 20 2 PIETROSEMOLI SIMONE 2008 2 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE 33''00
8 20 6 MURGIA DANIELE 2010 1 M ASD CLUB SUB CAGLIARI 50 PINNE 32''00
9 20 3 ZUCCHI GIUSEPPE 2008 2 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 50 PINNE 32''00

10 20 5 PRATURLON FRANCESCO 2010 1 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 50 PINNE 31''80

RISCALDAMENTO ESORDIENTI E CATEGORIE 1^,2^ E 3^  MASCHI  9.10/9.30 INIZIO GARE ORE 09.40

Mt.  50 APNEA 2^-3^ CAT FEMMINE

50 PINNE ESORDIENTI MASCHI 



11 20 4 BAFFIGO PIETRO NOE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 31''00
12 21 8 PALMAS LORENZO 2009 1 M ASD CLUB SUB CAGLIARI 50 PINNE 31''00
13 21 1 BURATO BRYAN 2010 1 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 50 PINNE 30''90
14 21 7 STEDILE SEBASTIANO 2009 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 30''00
15 21 2 VERCELLI GIANLUCA 2007 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 PINNE 29''50
16 21 6 LORENZETTI NICCOLO' 2010 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE 29''00
17 21 3 POTENZA VALERIO 2010 1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PINNE 29''00
18 21 5 BOUGLEUX FABIO 2009 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE 29''00
19 21 4 TUFONI FILIPPO 2007 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 PINNE 28''33
20 22 8 LIONE LUIGI 2009 1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PINNE 28''00
21 22 1 LUCCHESI NICOLA 2009 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE 28''00
22 22 7 MASTRORILLI DAVID 2007 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PINNE 28''00
23 22 2 LIBERATORI NICOLO' 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 PINNE 27''60
24 22 6 GIRAU FRANCESCO GIOVANNI 2008 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE 27''50
25 22 3 SCHIAFFUSA MATTEO 2010 1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PINNE 27''45
26 22 5 LATTUCA NICHOLAS 2009 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 27''10
27 22 4 SPERONI ROBERTO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 27''07
28 23 8 LEONARDI ALESSANDRO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 27''00
29 23 1 SACCONE BRYAN 2009 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE 27''00
30 23 7 SALVATORI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 PINNE 27''00
31 23 2 DICEMBRE SIMONE 2007 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 27''00
32 23 6 FANG JUN YI 2008 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE 26''70
33 23 3 MARCHINI   DANIELE 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 26''50
34 23 5 ACCARDO NICCOLO' 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 26''40
35 23 4 FARET MICHELE 2006 3 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE 26''40
36 24 8 BALMA DAVIDE 2009 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 26''10
37 24 1 CORTINI DARIO 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 26''00
38 24 7 REMIGIO SIMONE 2008 2 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 50 PINNE 26''00
39 24 2 MASSARO   ROMOLO 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 25''70
40 24 6 MARCONI TOMMASO 2007 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 25''40
41 24 3 SANCLEMENTE TOMMASO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 25''00
42 24 5 MURRU SIMONE 2007 2 M ASD CLUB SUB CAGLIARI 50 PINNE 24''98
43 24 4 MAZZIOTTI LUIGI 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 50 PINNE 24''78
44 25 8 BRATU ALESSIO 2009 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 24''50
45 25 1 CANDIAN DANIEL 2008 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PINNE 24''20
46 25 7 ROMANO NOBILE 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 50 PINNE 24''06
47 25 2 ZACCHIGNA LUCA 2009 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 24''00
48 25 6 MINICOZZI TOMMASO 2006 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 23''38
49 25 3 MOLINARI ANTONIO 2006 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 50 PINNE 23''08
50 25 5 CRISCUOLO ENRICO ANTONIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 50 PINNE 23''02
51 25 4 GRIECO GIOVANNI 2005 3 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PINNE 23''00
52 26 8 ANDREONI JACOPO 2007 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 22''80
53 26 1 GUAZZINI GIOELE 2007 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 22''80
54 26 7 COPPOLA CHRISTIAN 2005 3 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 22''80
55 26 2 BALDI ALESSANDRO 2007 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 22''20
56 26 6 TIRONE VITTORIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 50 PINNE 22''03
57 26 3 TOSINI LEANDRO TARAS 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE 22''00
58 26 5 FRANCO MARIANO 2007 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 PINNE 21''79
59 26 4 FORZA ANDREA 2005 3 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE 21''00

50 MONO IN GOMMA ESORDIENTI A MASCHI 



NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 27 5 MASON MALESANI MARCO 2011 A2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 36''00
2 27 4 ASCENZI FEDERICO 2011 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 35''10

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 28 8 ONORI MATTEO 2010 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 MONO 32''05
2 28 1 MANZI ANDREA 2010 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 31''50
3 28 7 DE CONTI ANDREA 2009 1 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 MONO 30''00
4 28 2 ORIPOLI LORENZO 2009 1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 29''00
5 28 6 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONO 28''00
6 28 3 PUVIANI MATTEO 2010 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONO 28''00
7 28 5 SERAFIN GIOVANNI 2010 1 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 MONO 27''00
8 28 4 CERBINO IVAN 2009 1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 27''00
9 29 8 DUCHINI ORLANDO 2010 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 MONO 26''60

10 29 1 SENATORE GIOVANNI 2008 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 50 MONO 26''03
11 29 7 FIORINI GABRIELE 2010 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 MONO 26''00
12 29 2 TORRUSIO DENNIS 2008 2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 MONO 24''70
13 29 6 SESSA FRANCESCO 2008 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 50 MONO 23''55
14 29 3 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 23''28
15 29 5 VECCI RICCARDO ROBERTO 2007 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 22''95
16 29 4 SGRÒ FILIPPO 2009 1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 22''47

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 30 7 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 APNEA 25''00
2 30 2 BETI MATTEO 2005 3 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 APNEA 23''40
3 30 6 CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 APNEA 23''00
4 30 3 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 50 APNEA 22''05
5 30 5 CECCHETTI LEONARDO 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 APNEA 21''52
6 30 4 NAPOLI FERDINANDO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 50 APNEA 19''81

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 31 7 MELLA MARY 2006 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 800 MONO 7'50''00

1 31 6 MANZI ANDREA 2010 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 400 MONO 4'56''00
2 31 3 PONTEVOLPE VIOLA 2009 1 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 400 MONO 4'43''00
3 31 5 DI PINTO SARA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 400 MONO 4'25''00
4 31 4 PACCHIONI MATILDA 2009 1 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 400 MONO 4'05''00

1 32 3 FIORINI GABRIELE 2010 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 400 PINNE 4'55''00
2 32 5 SPANO MARTA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 400 PINNE 4'54''00
3 32 4 ZANARDO LUDOVICA 2006 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 400 PINNE 4'35''38
4 33 8 MESCHINI LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PINNE 4'35''00
5 33 1 CARTA SOFIA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 400 PINNE 4'31''22
6 33 7 CANDIAN DANIEL 2008 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 400 PINNE 4'30''72

50 MONO 1^-2^-3^ CAT MASCHI 

Mt.  50 APNEA 2^-3^ CAT MASCHI 

PROVE TEMPO



7 33 2 MELIS AURORA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 400 PINNE 4'30''62
8 33 6 OBREJA ALESSIA VALENTINA (ROM) 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 400 PINNE 4'30''00
9 33 3 ORSI GIULIA 2005 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 400 PINNE 4'29''45

10 33 5 VECCI RICCARDO ROBERTO 2007 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 400 PINNE 4'26''00
11 33 4 FURLANETTO GIORGIA 2006 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 400 PINNE 4'20''88

Mt.  50 PINNE CMAS ASSOLUTI FEMMINE

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 34 5 TASCA MICHELLE 2003 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 PINNE CMAS 35''00
2 34 4 BENELLI ALICE 2003 ASS F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE CMAS 31''00
3 35 8 BARTOLINI SARA 2000 ASS F NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE CMAS 27''80
4 35 1 VERONESE ILARIA 2004 ASS F SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE CMAS 26''49
5 35 7 DEL GRECO MATILDE 2005 ASS F NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE CMAS 26''22
6 35 2 DE FILIPPIS MARIA TERESA 2004 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 25''95
7 35 6 PICCHIO   SOFIA 2006 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 25''31
8 35 3 TRONCI MARTINA 2004 ASS F NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE CMAS 25''23
9 35 5 LORUSSO AURORA 2008 ASS F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PINNE CMAS 25''00

10 35 4 PONTAROLLO ANNA 2004 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 PINNE CMAS 25''00
11 36 8 SCHIAVON AGNESE 2004 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 PINNE CMAS 24''10
12 36 1 SARTORI GIULIA 2007 ASS F SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE CMAS 24''05
13 36 7 SCAGNETTO REBECCA 2003 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 23''71
14 36 2 MACH DI PALMSTEIN MARTINA 2002 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 23''61
15 36 6 MAGOGA VIOLA 2001 ASS F SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE CMAS 23''55
16 36 3 CERCHI GIULIA 2005 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 50 PINNE CMAS 23''30
17 36 5 RAINERO SOFIA 2005 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 50 PINNE CMAS 23''17
18 36 4 TROCCA CAROLINA 2002 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 50 PINNE CMAS 22''91

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 37 7 BARATTO IVANA 1974 MAST B F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 PINNE CMAS 43''00
2 37 2 SCRIPELLITI VANESSA 1988 MAST A F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 41''00
3 37 6 TIZZANO MARIA SPERANZA 1988 MAST A F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 41''00
4 37 3 RAFFIN FEDERICA 1989 MAST A F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 PINNE CMAS 33''00
5 37 5 GIRALUCCI SERENA 1989 MAST A F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 PINNE CMAS 30''80
6 37 4 BECCARO ORIETTA 1967 MAST C F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 PINNE CMAS 27''90

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 38 7 MEGIORIN MARTA 2004 ASS F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO  CMAS 30''00
2 38 2 SPINOZZI MARIA 2008 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 25''00
3 38 6 SCHIAVI MATILDE 2008 ASS F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 22''70
4 38 3 MENCARELLI GIULIA 2008 ASS F NOTAPINNA PRATO ASD 50 MONO  CMAS 22''20
5 38 5 SOMAI  LIVIA 2008 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 21''09
6 38 4 CECCHETTI EMMA 2004 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 20''03

RISCALDAMENTO ASSOLUTI E MASTER MASCHI 11.10/11.40 (corsia 1 esclusiva per master) INIZIO GARE ORE 12.10

RISCALDAMENTO ASSOLUTI E MASTER FEMMINE 10.40/11.10 (corsia 1 esclusiva per master) INIZIO GARE ORE 11.50

Mt.  50 PINNE CMAS MASTER FEMMINE

Mt.  50 MONO CMAS ASSOLUTI FEMMINE



7 39 8 LEONARDI ANNA 2008 ASS F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 50 MONO  CMAS 20''00
8 39 1 MANCINI CATERINA 2004 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 20''00
9 39 7 GUERRINI MARTINA 2002 ASS F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 MONO  CMAS 19''90

10 39 2 ILLUMINATI BEATRICE 2003 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 19''80
11 39 6 SEVIGNANI SILVIA 1997 ASS F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 50 MONO  CMAS 19''30
12 39 3 CRISCI MARGHERITA 2004 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 19''08
13 39 5 ZAGHET MARA 1995 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 19''00
14 39 4 DESTEFANI GIORGIA 2006 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 50 MONO  CMAS 18''66

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 42 3 DI MARIA FEDERICA 1976 MAST B F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 MONO  CMAS 26''30

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 40 7 ORSI MARTINA 2005 ASS F SSD NATATORIUM TREVISO 50 APNEA CMAS 25''51
2 40 2 ERHAN BEATRICE 2007 ASS F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 25''45
3 40 6 PAGGIARIN VALENTINA 2004 ASS F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 50 APNEA CMAS 25''30
4 40 3 ANDREON LISA 2004 ASS F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 50 APNEA CMAS 24''00
5 40 5 CARLUCCI EMMA 2004 ASS F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 APNEA CMAS 23''80
6 40 4 DIBERTI   DILETTA 2008 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 APNEA CMAS 22''50
7 41 8 PEROTTI IRENE 2006 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 APNEA CMAS 22''00
8 41 1 MINERVINO MARTINA 2007 ASS F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 APNEA CMAS 21''30
9 41 7 STANCATO GIULIA 2008 ASS F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 21''10

10 41 2 ANGELINI COSTANZA 2003 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 APNEA CMAS 19''90
11 41 6 MESTURINO NICOLE 1998 ASS F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 APNEA CMAS 18''86
12 41 3 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 50 APNEA CMAS 18''81
13 41 5 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 ASS F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 APNEA CMAS 18''60
14 41 4 CRIVELLO VALENTINA 2008 ASS F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 APNEA CMAS 17''70

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 42 5 UYTTEWAAL NICOLE 1995 MAST A F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 APNEA CMAS 23''00

Mt.  50 PINNE CMAS ASSOLUTI MASCHI 

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 43 5 CEOLA MATTEO 2001 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PINNE CMAS 25''70
2 43 4 BELDÌ ALESSANDRO 2003 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PINNE CMAS 25''50
3 44 8 VIANELLO MATTIA 2002 ASS M SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE CMAS 24''21
4 44 1 D'ANNA FRANCESCO 2003 ASS M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 50 PINNE CMAS 23''80
5 44 7 DALLA COSTA FEDERICO 2001 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PINNE CMAS 23''80
6 44 2 CACCIATORE STEFANO 2001 ASS M NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE CMAS 23''70
7 44 6 MENCARELLI MATTEO 2003 ASS M NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE CMAS 23''44
8 44 3 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 23''00
9 44 5 FOCACCIA MATTEO 2004 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 PINNE CMAS 22''90

10 44 4 DICEMBRE PAOLO 2005 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 22''65
11 45 8 AMBROSONE LUIGI 2005 ASS M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 50 PINNE CMAS 22''60

Mt.  50 APNEA CMAS MASTER FEMMINE

Mt.  50 MONO CMAS MASTER FEMMINE

Mt.  50 APNEA CMAS ASSOLUTI FEMMINE



12 45 1 BIASUTTO MARCO 2003 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PINNE CMAS 22''50
13 45 7 MAGOGA MATTEO 2003 ASS M SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE CMAS 22''30
14 45 2 GIANFELICI GABRIELE 2005 ASS M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 PINNE CMAS 22''28
15 45 6 FANTI LORENZO MATTIA 2005 ASS M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 PINNE CMAS 22''16
16 45 3 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 ASS M SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE CMAS 22''10
17 45 5 DAMIANI VITTORIO 1998 ASS M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 21''86
18 45 4 MICHIELAN ELIA 2004 ASS M SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE CMAS 21''80
19 46 8 DI PALMA FRANCESCO 2002 ASS M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PINNE CMAS 21''50
20 46 1 GARIS VALERIO 2004 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE CMAS 21''40
21 46 7 DE ZAN MARCO 2006 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 21''38
22 46 2 SANTI GIORGIO 2004 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PINNE CMAS 21''33
23 46 6 CANEVACCI TOMMASO 2005 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 21''22
24 46 3 ZIRONI LUCA 1998 ASS M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 21''11
25 46 5 PASQUINUCCI LUCA 1999 ASS M ASD CLUB SUB CAGLIARI 50 PINNE CMAS 20''90
26 46 4 CALZERONI MATTEO 2004 ASS M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 50 PINNE CMAS 20''70
27 47 8 REGA ANDREA 2000 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE CMAS 20''70
28 47 1 MARTIN PATRICK 2005 ASS M SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE CMAS 20''34
29 47 7 MANNI FILIPPO 1998 ASS M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 20''33
30 47 2 KONJEDIC DAVIDE 1997 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE CMAS 20''20
31 47 6 DOSE EDGAR 2000 ASS M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 20''15
32 47 3 LABORANTE DANIELE 2002 ASS M A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 50 PINNE CMAS 20''10
33 47 5 RUSSO MICHELE 1992 ASS M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 50 PINNE CMAS 19''80
34 47 4 ROMANO RICCARDO 1998 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PINNE CMAS 19''44

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 48 3 GRASSI FRANCO 1966 MAST C M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 PINNE CMAS 30''10
2 48 5 MURANO SALVATORE 1975 MAST B M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 27''00
3 48 4 MURTAS MATTIA 1984 MAST A M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE CMAS 20''29

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 49 2 FERRARI EDOARDO 2008 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO  CMAS 24''50
2 49 6 SPELTA LEONARDO 2006 ASS M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 MONO  CMAS 22''00
3 49 3 GUERRINI MATTEO 2008 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 MONO  CMAS 20''29
4 49 5 VIGNOLI GIOELE 2008 ASS M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 50 MONO  CMAS 20''00
5 49 4 BIANCALANA FABIO 2005 ASS M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 MONO  CMAS 20''00
6 50 8 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 ASS M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO  CMAS 19''60
7 50 1 PERNICI PIETRO 2007 ASS M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 50 MONO  CMAS 19''21
8 50 7 VECCHI VEDIS VALERIO 1997 ASS M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 19''00
9 50 2 LOMBARDI   ALESSANDRO 2006 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 18''00

10 50 6 GABRIELLI MARTINO 2004 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 17''00
11 50 3 CRISCI TOMMASO 2000 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 17''00
12 50 5 CARONNO LORENZO 2001 ASS M NPS VAREDO (MI) 50 MONO  CMAS 16''50
13 50 4 ALICICCO GUGLIELMO 2001 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 16''01

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

Mt.  50 PINNE CMAS MASTER MASCHI 

Mt.  50 MONO CMAS MASTER MASCHI 

Mt.  50 MONO CMAS ASSOLUTI MASCHI 



1 52 6 TRIVELLATO BRUNO 1962 MAST C M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 MONO  CMAS 27''30
2 52 5 GALASSO MANIELO 1975 MAST B M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 24''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 51 6 FABBRI SEBASTIANO 2006 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 APNEA CMAS 19''58
2 51 3 PISCITELLO SIMONE 2006 ASS M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 APNEA CMAS 18''28
3 51 5 BELLENTANI SIMONE 2006 ASS M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 17''53
4 51 4 GIGANTE MIRCO 2002 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 APNEA CMAS 17''40

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 52 2 LUPPI MIRKO 1988 MAST A M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 APNEA CMAS 23''00
2 52 3 GENERALI MARCELLO 1988 MAST A M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 APNEA CMAS 22''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 53 5 MANCINI CATERINA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 VS CMAS 3'23''00

1 53 3 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 400 PINNE CMAS 5'14''00
2 54 8 BECCARO ORIETTA 1967 M55 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 400 PINNE CMAS 4'58''00
3 54 1 SCHIAVO SOFIA 2007 2 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 400 PINNE CMAS 4'40''00
4 54 7 SEGATO ELISA 2007 2 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 400 PINNE CMAS 4'38''00
5 54 2 DEL GRECO MATILDE 2005 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 400 PINNE CMAS 4'16''98
6 54 6 TRONCI MARTINA 2004 JUN F NOTAPINNA PRATO ASD 400 PINNE CMAS 4'07''11
7 54 3 FASSETTA ILENIA 2004 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 400 PINNE CMAS 4'03''00
8 54 5 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 400 PINNE CMAS 3'52''05
9 54 4 FRANCHIN LAURA 2004 JUN F SSD NATATORIUM TREVISO 400 PINNE CMAS 3'48''80

1 55 1 ARGIOLAS IRENE 2005 3 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 400 MONO  CMAS 4'40''00
2 55 7 DIBERTI   DILETTA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 MONO  CMAS 4'12''00
3 55 2 PEROTTI IRENE 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 MONO  CMAS 4'05''00
4 55 6 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 3 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 400 MONO  CMAS 4'01''00
5 55 3 BASSO VALENTINA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 400 MONO  CMAS 3'35''70
6 55 5 CRIVELLO VALENTINA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 400 MONO  CMAS 3'35''00
7 55 4 DESTEFANI GIORGIA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 400 MONO  CMAS 3'25''61

1 56 5 ZANARDI KEVIN 1992 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 VS CMAS ST
2 56 4 LORENZON ALEX 2003 JUN M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 VS CMAS 35"38

1 58 2 MICHIELAN ELIA 2004 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 400 PINNE CMAS 4'20''00
2 57 8 SANTI GIORGIO 2004 JUN M AQUAREA VICENZA A.S.D 400 PINNE CMAS 4'06''00
3 57 1 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 400 PINNE CMAS 3'59''20
4 57 7 MAGOGA MATTEO 2003 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 400 PINNE CMAS 3'53''64
5 57 2 ROMANO DAVIDE 2004 JUN M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 400 PINNE CMAS 3'50''00
6 57 6 NICEFORO NICHOLAS 2005 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 400 PINNE CMAS 3'49''68
7 57 3 FANTI LORENZO MATTIA 2005 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 400 PINNE CMAS 3'48''50
8 57 5 MELLA RICCARDO 2003 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 400 PINNE CMAS 3'36''00

Mt.  50 APNEA CMAS ASSOLUTI MASCHI 

Mt.  50 APNEA CMAS MASTER MASCHI 

PROVE TEMPO



9 57 4 REGA ANDREA 2000 SEN M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 400 PINNE CMAS 3'35''00

1 58 5 GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 400 MONO  CMAS 3'48''44
2 58 4 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NPS VAREDO (MI) 400 MONO  CMAS 3'02''00

1 59 2 MENCARELLI GIULIA 2008 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 800 MONO  CMAS 8'20''00
2 59 6 SOMAI  LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 800 MONO  CMAS 8'00''00
3 59 3 SAVIOLI GAIA 2002 SEN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 800 MONO  CMAS 7'21''38
4 59 5 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 800 MONO  CMAS 6'50''00
5 59 4 ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 800 MONO  CMAS 6'30''00

1 60 6 CASALBORE FEDERICA 2005 3 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1500 MONO  CMAS 14'38''09
2 60 3 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1500 MONO  CMAS 13'40''00
3 60 5 VERDOLIVA ANTONIO 2006 3 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. BATTIPAGLIA (SA) 1500 MONO  CMAS 13'25''00
4 60 4 SHAO DENIS 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 1500 MONO  CMAS 12'45''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 61 8 MIRIMIN MATILDE 2014 B1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'33''30
2 61 1 SPANO ELISABETTA 2011 A2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE 1'25''00
3 61 7 MARNOJ ADRIANA 2011 A2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 PINNE 1'23''09
4 61 2 MARCAT SOFIA 2011 A2 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'21''90
5 61 6 ROMANO CHIARA 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'20''50
6 61 3 BUSSANO ALESSIA 2013 B2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'20''00
7 61 5 CASCELLI MARTINA 2011 A2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE 1'20''00
8 61 4 PERRI ILENIA 2011 A2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE 1'20''00
9 62 8 AURICCHIO CHIARA 2011 A2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE 1'18''00

10 62 1 KHELIFI SOFIA 2011 A2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE 1'18''00
11 62 7 POTENZA ANNA 2012 A1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PINNE 1'17''00
12 62 2 LA PORTA ANGELA 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'12''00
13 62 6 BOSCOLO LUCIA 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'09''50
14 62 3 DIPIERRO CAROL 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'09''00
15 62 5 OBREJA SARA ALEXANDRA (ROM) 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'08''00
16 62 4 LATTUCA SOPHIA 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'05''00

100 PINNE 1^-2^-3^ CAT FEMMINE

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 63 5 BULGARELLI SOFIA 2008 2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE ST
2 63 4 AMORUSO MICAELA 2010 1 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE 1'30''00
3 64 1 PISTORELLI NOEMI 2010 1 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 PINNE 1'30''00
4 64 7 ABASILARI ERIKA 2009 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'20''10
5 64 2 MANNA JACQUELINE 2010 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'16''30
6 64 6 VARONE FEDERICA 2009 1 F OCEANIKA ASD STURNO (AV) 100 PINNE 1'15''00

TERMINE GARE PREVISTO ORE 13.30

100 PINNE ESORDIENTI FEMMINE

RISCALDAMENTO ESORDIENTI E CATEGORIE 1^,2^ E 3^  FEMMINE 15.00/15.20 INIZIO GARE ORE 15.30

PAUSA PRANZO



7 64 3 BERTON ZANARDO ARIANNA 2010 1 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 PINNE 1'12''22
8 64 5 PELLONI SOFIA 2007 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 PINNE 1'12''00
9 64 4 FONTANA CARLOTTA 2009 1 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 PINNE 1'11''16

10 65 8 BALABAN BIANCA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'10''00
11 65 1 SANTARSIERO FLAVIA 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PINNE 1'10''00
12 65 7 BANO GABRIELLA 2009 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE 1'10''00
13 65 2 PISANO AURORA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'10''00
14 65 6 BOFFO GIULIA 2007 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 PINNE 1'06''01
15 65 3 DUINO DESIREE 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PINNE 1'05''00
16 65 5 LOPARDO MARIA FRANCESCA 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PINNE 1'05''00
17 65 4 LORUSSO CLELIA 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PINNE 1'05''00
18 66 8 FARINA SOFIA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'05''00
19 66 1 CARLOTTI LINDA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 1'04''30
20 66 7 GIANELLO GLORIA 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE 1'04''19
21 66 2 FONTEMAGGI ELENA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'04''00
22 66 6 LUCIA RAMONA 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PINNE 1'04''00
23 66 3 TASINATO GIULIA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'04''00
24 66 5 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'03''00
25 66 4 LIONE MATILDE 2007 2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PINNE 1'03''00
26 67 8 BENA EVELIN (ALB) 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'01''00
27 67 1 FERRARA GIORGIA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'01''00
28 67 7 RAPPO MATILDE 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE 1'00''94
29 67 2 INFANTI GIORGIA 2008 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PINNE 1'00''70
30 67 6 RUBINO ROSA 2007 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 1'00''70
31 67 3 CANEVACCI GIULIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'00''00
32 67 5 LOTTO GIORGIA 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE 59''83
33 67 4 CARTA SOFIA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE 59''74
34 68 8 CARLOTTO MARINA 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE 59''54
35 68 1 BIAGI CRISTINA 2007 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 59''20
36 68 7 SEGATO ELISA 2007 2 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 PINNE 59''20
37 68 2 DAL MAGRO BIANCA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 59''13
38 68 6 FILIPPI ANNA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 59''00
39 68 3 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 59''00
40 68 5 SERAFINO MARIA 2008 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 100 PINNE 58''50
41 68 4 GABRIELLI ANNA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 58''22
42 69 8 MELIS AURORA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE 58''20
43 69 1 RANZI CATERINA 2008 2 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 100 PINNE 58''00
44 69 7 SPARACIO MARGHERITA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 57''50
45 69 2 LUPINO CHIARA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 57''50
46 69 6 BACCI GIULIA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 57''50
47 69 3 FICHERA ELENA 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 57''11
48 69 5 PASSARELLI  STELLA 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 57''00
49 69 4 LEO CATERINA 2006 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE 56''90
50 70 8 SGRÒ MARIA RITA 2009 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE 56''49
51 70 1 CREDENZA GIUSEPPINA 2008 2 F OCEANIKA ASD STURNO (AV) 100 PINNE 56''40
52 70 7 MINERVINO MARTINA 2007 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 56''30
53 70 2 PELLICCIA LARA 2009 1 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 56''10
54 70 6 LUCIANO VALENTINA 2007 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 100 PINNE 56''00
55 70 3 CRIVELLO ELISABETH 2006 3 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 55''50
56 70 5 BORRELLI BEATRICE 2007 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 54''70
57 70 4 LONGO CAMILLA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 52''40



NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 71 2 FALCADE GIULIA 2011 A2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 MONO 1'30''00
2 71 6 HOXHA SARA 2011 A2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 MONO 1'15''00
3 71 3 FARELLA LISA 2011 A2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO 1'12''00
4 71 5 MURANO NOEMI 2011 A2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO 1'12''00
5 71 4 MURRI ANGELICA 2011 A2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 MONO 1'12''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 72 6 GASPONI MARTA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 1'04''00
2 72 3 MAGNANI GINEVRA 2010 1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONO 1'03''00
3 72 5 CHIESA ALICE 2008 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONO 1'02''00
4 72 4 GORZEGNO GIADA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 MONO 1'01''00
5 73 8 BIADENE LINDA 2007 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 MONO 1'00''05
6 73 1 MARTINELLI ANGELICA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 1'00''00
7 73 7 FIORENTINI ELSA 2008 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 MONO 1'00''00
8 73 2 CARBONE MARTA 2006 3 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 MONO 59''00
9 73 6 SPANO MARTA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 MONO 58''92

10 73 3 SCOTUZZI ALICE 2006 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 MONO 58''38
11 73 5 LO SARDO TEA 2009 1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MONO 58''04
12 73 4 PANINI EMMA 2008 2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO 58''00
13 74 8 ERHAN BEATRICE 2007 2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO 58''00
14 74 1 PONTEVOLPE VIOLA 2009 1 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO 57''80
15 74 7 ARGIOLAS IRENE 2005 3 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 MONO 57''50
16 74 2 D'ANGELO MARTINA 2010 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 57''40
17 74 6 STANCATO GIULIA 2008 2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO 57''00
18 74 3 SCHIAVO SOFIA 2007 2 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 MONO 57''00
19 74 5 DI PINTO SARA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 MONO 56''10
20 74 4 OBREJA ALESSIA VALENTINA (ROM) 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 MONO 56''10
21 75 8 BUSSANO ARIANNA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 MONO 55''40
22 75 1 ALBERTON PAOLA 2008 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 MONO 55''38
23 75 7 ALTIERI SARA 2010 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MONO 55''30
24 75 2 SAGGIORO MARTINA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 55''00
25 75 6 BUDICIN ROBERTA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 MONO 53''60
26 75 3 PACCHIONI MATILDA 2009 1 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO 53''00
27 75 5 VIOLA ELISA 2006 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 MONO 52''94
28 75 4 AMIDEI DANIELA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 MONO 51''45

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 76 3 BENA STEFAN (ALB) 2012 A1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'22''90
2 76 5 RIZZELLO LORENZO 2011 A2 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE 1'22''00
3 76 4 CHIESI ETTORE 2011 A2 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE 1'20''00
4 77 8 CALATO DAVIDE 2011 A2 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE 1'18''00

100 PINNE ESORDIENTI MASCHI 

100 MONO IN GOMMA ESORDIENTI A FEMMINE

100 MONO 1^-2^-3^ CAT FEMMINE

RISCALDAMENTO ESORDIENTI E CATEGORIE 1^,2^ E 3^  MASCHI 16.15/16.35 INIZIO GARE ORE 16.45



5 77 1 MASON MALESANI MARCO 2011 A2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE 1'14''00
6 77 7 TORRES QUIROZ MATTEO 2011 A2 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 100 PINNE 1'14''00
7 77 2 BIANCHI DAVID 2011 A2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 1'13''90
8 77 6 CENTORAME ANDREA 2012 A1 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE 1'11''00
9 77 3 CILIBERTO MIRKO 2011 A2 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 1'09''00

10 77 5 PACCHIONI GABRIEL 2011 A2 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE 1'08''00
11 77 4 MULER DANIEL 2011 A2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE 1'05''82

100 PINNE 1^-2^-3^ CAT MASCHI 

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 78 7 LEBA GIULIO 2010 1 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 PINNE 1'27''83
2 78 2 BURATO BRYAN 2010 1 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'21''90
3 78 6 MEDDA MATTEO 2010 1 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE 1'20''00
4 78 3 SCANO TOMMASO 2010 1 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE 1'20''00
5 78 5 SERRA MASSIMILIANO 2010 1 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE 1'20''00
6 78 4 TROGU MATTEO 2010 1 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE 1'20''00
7 79 8 PRATURLON FRANCESCO 2010 1 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'17''20
8 79 1 BUSSI CHRISTIAN 2010 1 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE 1'16''00
9 79 7 PIETROSEMOLI SIMONE 2008 2 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE 1'16''00

10 79 2 ZUCCHI GIUSEPPE 2008 2 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 100 PINNE 1'11''00
11 79 6 DE CONTI ANDREA 2009 1 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 PINNE 1'10''87
12 79 3 BAFFIGO PIETRO NOE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'06''00
13 79 5 SERAFIN GIOVANNI 2010 1 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 PINNE 1'06''00
14 79 4 BOUGLEUX FABIO 2009 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE 1'05''00
15 80 8 STEDILE SEBASTIANO 2009 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'05''00
16 80 1 PALMAS LORENZO 2009 1 M ASD CLUB SUB CAGLIARI 100 PINNE 1'04''00
17 80 7 POTENZA VALERIO 2010 1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PINNE 1'03''00
18 80 2 GIRAU FRANCESCO GIOVANNI 2008 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE 1'02''86
19 80 6 TUFONI FILIPPO 2007 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 PINNE 1'02''01
20 80 3 SPERONI ROBERTO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'01''00
21 80 5 VERCELLI GIANLUCA 2007 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 PINNE 1'00''70
22 80 4 SALVATORI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 PINNE 1'00''50
23 81 8 ACCARDO NICCOLO' 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE 1'00''25
24 81 1 FANG JUN YI 2008 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE 1'00''10
25 81 7 SCHIAFFUSA MATTEO 2010 1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE 1'00''09
26 81 2 LEONARDI ALESSANDRO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'00''00
27 81 6 BALMA DAVIDE 2009 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 59''30
28 81 3 LUCCHESI NICOLA 2009 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE 59''00
29 81 5 DICEMBRE SIMONE 2007 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 59''00
30 81 4 LATTUCA NICHOLAS 2009 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 58''80
31 82 8 FARET MICHELE 2006 3 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE 58''60
32 82 1 MASTRORILLI DAVID 2007 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PINNE 58''50
33 82 7 SACCONE BRYAN 2009 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE 58''00
34 82 2 FERRARI EDOARDO 2008 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE 58''00
35 82 6 MURRU SIMONE 2007 2 M ASD CLUB SUB CAGLIARI 100 PINNE 57''04
36 82 3 MARCHINI   DANIELE 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 57''00
37 82 5 MASSARO   ROMOLO 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 57''00
38 82 4 REMIGIO SIMONE 2008 2 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 100 PINNE 57''00
39 83 8 MAZZIOTTI LUIGI 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 100 PINNE 57''00
40 83 1 SENATORE GIOVANNI 2008 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 100 PINNE 56''55



41 83 7 ROMANO NOBILE 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 100 PINNE 56''34
42 83 2 LIBERATORI NICOLO' 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 PINNE 56''00
43 83 6 SESSA FRANCESCO 2008 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 100 PINNE 55''66
44 83 3 BRATU ALESSIO 2009 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 55''60
45 83 5 CORTINI DARIO 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE 55''50
46 83 4 ZACCHIGNA LUCA 2009 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 55''20
47 84 8 MARCONI TOMMASO 2007 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 54''90
48 84 1 GUAZZINI GIOELE 2007 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 54''30
49 84 7 MOLINARI ANTONIO 2006 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 100 PINNE 53''05
50 84 2 CANDIAN DANIEL 2008 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE 52''81
51 84 6 ANDREONI JACOPO 2007 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 52''80
52 84 3 SANCLEMENTE TOMMASO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 52''00
53 84 5 MINICOZZI TOMMASO 2006 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 51''59
54 84 4 CRISCUOLO ENRICO ANTONIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 100 PINNE 51''03
55 85 8 TIRONE VITTORIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 100 PINNE 51''03
56 85 1 GRIECO GIOVANNI 2005 3 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PINNE 51''00
57 85 7 VECCI RICCARDO ROBERTO 2007 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE 50''75
58 85 2 BALDI ALESSANDRO 2007 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 50''40
59 85 6 FRANCO MARIANO 2007 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 PINNE 50''35
60 85 3 COPPOLA CHRISTIAN 2005 3 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE 50''30
61 85 5 TOSINI LEANDRO TARAS 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE 49''80
62 85 4 NAPOLI FERDINANDO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 100 PINNE 49''40

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 86 4 ASCENZI FEDERICO 2011 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 1'21''60

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 87 5 ONORI MATTEO 2010 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MONO 1'06''70
2 87 4 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONO 1'05''00
3 88 8 LORENZETTI NICCOLO' 2010 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 MONO 1'05''00
4 88 1 ORIPOLI LORENZO 2009 1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 MONO 1'05''00
5 88 7 LIONE LUIGI 2009 1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'03''00
6 88 2 FIORINI GABRIELE 2010 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 MONO 1'02''00
7 88 6 PUVIANI MATTEO 2010 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONO 1'02''00
8 88 3 MANZI ANDREA 2010 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 1'00''60
9 88 5 DUCHINI ORLANDO 2010 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 MONO 1'00''00

10 88 4 CERBINO IVAN 2009 1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'00''00
11 89 8 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MONO 55''20
12 89 1 TORRUSIO DENNIS 2008 2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 MONO 54''07
13 89 7 CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONO 54''00
14 89 2 CECCHETTI LEONARDO 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MONO 52''60
15 89 6 SGRÒ FILIPPO 2009 1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 MONO 52''31
16 89 3 BETI MATTEO 2005 3 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MONO 52''00
17 89 5 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 49''80
18 89 4 VIGNOLI GIOELE 2008 2 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 100 MONO 48''00

100 MONO IN GOMMA ESORDIENTI A MASCHI 

100 MONO 1^-2^-3^ CAT MASCHI 

RISCALDAMENTO ASSOLUTI E MASTER FEMMINE 17.30/18.00 (corsia 1 esclusiva per master) INIZIO GARE ORE 18.40



Mt.  100 PINNE CMAS ASSOLUTI FEMMINE

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 90 7 BENELLI ALICE 2003 ASS F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE CMAS 1'12''00
2 90 2 TASCA MICHELLE 2003 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 PINNE CMAS 1'12''00
3 90 6 BARTOLINI SARA 2000 ASS F NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE CMAS 1'12''00
4 90 3 ANDREON LISA 2004 ASS F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 100 PINNE CMAS 1'02''10
5 90 5 LORUSSO AURORA 2008 ASS F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PINNE CMAS 59''00
6 90 4 PAGGIARIN VALENTINA 2004 ASS F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 100 PINNE CMAS 58''90
7 91 8 VERONESE ILARIA 2004 ASS F SSD NATATORIUM TREVISO 100 PINNE CMAS 58''40
8 91 1 ORSI MARTINA 2005 ASS F SSD NATATORIUM TREVISO 100 PINNE CMAS 57''39
9 91 7 PICCHIO   SOFIA 2006 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 56''81

10 91 2 DE FILIPPIS MARIA TERESA 2004 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 56''81
11 91 6 DEL GRECO MATILDE 2005 ASS F NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE CMAS 56''09
12 91 3 PONTAROLLO ANNA 2004 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 PINNE CMAS 55''00
13 91 5 TRONCI MARTINA 2004 ASS F NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE CMAS 54''48
14 91 4 BELLI SILVIA 2006 ASS F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE CMAS 52''69
15 92 8 SARTORI GIULIA 2007 ASS F SSD NATATORIUM TREVISO 100 PINNE CMAS 52''08
16 92 1 MACH DI PALMSTEIN MARTINA 2002 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 51''83
17 92 7 SCHIAVON AGNESE 2004 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 PINNE CMAS 51''36
18 92 2 RAINERO SOFIA 2005 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 100 PINNE CMAS 50''86
19 92 6 MAGOGA VIOLA 2001 ASS F SSD NATATORIUM TREVISO 100 PINNE CMAS 50''71
20 92 3 SCAGNETTO REBECCA 2003 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 50''58
21 92 5 CERCHI GIULIA 2005 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 100 PINNE CMAS 50''10
22 92 4 TROCCA CAROLINA 2002 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 100 PINNE CMAS 49''38

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 93 7 BARATTO IVANA 1974 MAST B F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 PINNE CMAS 1'33''50
2 93 2 SCRIPELLITI VANESSA 1988 MAST A F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 1'26''00
3 93 6 TIZZANO MARIA SPERANZA 1988 MAST A F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 1'22''00
4 93 3 RAFFIN FEDERICA 1989 MAST A F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 PINNE CMAS 1'14''00
5 93 5 GIRALUCCI SERENA 1989 MAST A F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 PINNE CMAS 1'08''00
6 93 4 BECCARO ORIETTA 1967 MAST C F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 PINNE CMAS 1'00''70

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 94 2 SPINOZZI MARIA 2008 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO  CMAS 56''00
2 94 6 CARLUCCI EMMA 2004 ASS F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 MONO  CMAS 55''00
3 94 3 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 MONO  CMAS 49''30
4 94 5 MESTURINO NICOLE 1998 ASS F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 MONO  CMAS 48''80
5 94 4 MENCARELLI GIULIA 2008 ASS F NOTAPINNA PRATO ASD 100 MONO  CMAS 48''30
6 95 8 ANGELINI COSTANZA 2003 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO  CMAS 48''30
7 95 1 SCHIAVI MATILDE 2008 ASS F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 47''90
8 95 7 CASALBORE FEDERICA 2005 ASS F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO  CMAS 47''22
9 95 2 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 ASS F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 MONO  CMAS 46''10

RISCALDAMENTO ASSOLUTI E MASTER MASCHI  18.00/18.30 (corsia 1 esclusiva per master)  INIZIO GARE ORE 19.20

Mt.  100 PINNE CMAS MASTER FEMMINE

Mt.  100 MONO CMAS ASSOLUTI FEMMINE



10 95 6 MELLA MARY 2006 ASS F DDS CAMAIORE APD (LU) 100 MONO  CMAS 45''00
11 95 3 GUERRINI MARTINA 2002 ASS F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 MONO  CMAS 44''80
12 95 5 BASSO VALENTINA 2006 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 100 MONO  CMAS 44''46
13 95 4 SAVIOLI GAIA 2002 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 100 MONO  CMAS 44''31
14 96 8 CECCHETTI EMMA 2004 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO  CMAS 44''09
15 96 1 LEONARDI ANNA 2008 ASS F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 100 MONO  CMAS 44''00
16 96 7 SEVIGNANI SILVIA 1997 ASS F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 100 MONO  CMAS 44''00
17 96 2 CRISCI MARGHERITA 2004 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO  CMAS 43''09
18 96 6 CRIVELLO VALENTINA 2008 ASS F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 MONO  CMAS 42''80
19 96 3 DESTEFANI GIORGIA 2006 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 100 MONO  CMAS 42''09
20 96 5 ILLUMINATI BEATRICE 2003 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO  CMAS 41''60
21 96 4 BARBON ERICA 1995 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 MONO  CMAS 41''12

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 97 5 DI MARIA FEDERICA 1976 MAST B F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 MONO  CMAS 58''10
2 97 4 UYTTEWAAL NICOLE 1995 MAST A F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONO  CMAS 54''00

Mt.  100 PINNE CMAS ASSOLUTI MASCHI 

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 98 8 CEOLA MATTEO 2001 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE CMAS 57''70
2 98 1 BELDÌ ALESSANDRO 2003 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE CMAS 57''00
3 98 7 CACCIATORE STEFANO 2001 ASS M NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE CMAS 54''10
4 98 2 MENCARELLI MATTEO 2003 ASS M NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE CMAS 53''30
5 98 6 D'ANNA FRANCESCO 2003 ASS M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 100 PINNE CMAS 53''20
6 98 3 DICEMBRE PAOLO 2005 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 53''12
7 98 5 FOCACCIA MATTEO 2004 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 PINNE CMAS 52''00
8 98 4 AMBROSONE LUIGI 2005 ASS M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 100 PINNE CMAS 51''50
9 99 8 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 50''12

10 99 1 BIASUTTO MARCO 2003 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE CMAS 49''84
11 99 7 GIANFELICI GABRIELE 2005 ASS M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 PINNE CMAS 49''57
12 99 2 DE ZAN MARCO 2006 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 48''00
13 99 6 FORZA ANDREA 2005 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE CMAS 48''00
14 99 3 DAMIANI VITTORIO 1998 ASS M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 47''85
15 99 5 SANTI GIORGIO 2004 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PINNE CMAS 47''61
16 99 4 GARIS VALERIO 2004 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE CMAS 47''10
17 100 8 CALZERONI MATTEO 2004 ASS M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 100 PINNE CMAS 46''90
18 100 1 MELLA RICCARDO 2003 ASS M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE CMAS 46''90
19 100 7 ZIRONI LUCA 1998 ASS M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 46''32
20 100 2 DI PALMA FRANCESCO 2002 ASS M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PINNE CMAS 46''30
21 100 6 CANEVACCI TOMMASO 2005 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 46''23
22 100 3 ROMANO DAVIDE 2004 ASS M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 100 PINNE CMAS 45''94
23 100 5 MANNI FILIPPO 1998 ASS M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 45''88
24 100 4 PASQUINUCCI LUCA 1999 ASS M ASD CLUB SUB CAGLIARI 100 PINNE CMAS 45''65
25 101 8 REGA ANDREA 2000 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE CMAS 45''50
26 101 1 LABORANTE DANIELE 2002 ASS M A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 100 PINNE CMAS 44''90
27 101 7 VIANELLO MATTIA 2002 ASS M SSD NATATORIUM TREVISO 100 PINNE CMAS 44''90
28 101 2 MARTIN PATRICK 2005 ASS M SSD NATATORIUM TREVISO 100 PINNE CMAS 44''83
29 101 6 KONJEDIC DAVIDE 1997 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE CMAS 44''30

Mt.  100 MONO CMAS MASTER FEMMINE



30 101 3 DOSE EDGAR 2000 ASS M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 44''10
31 101 5 RUSSO MICHELE 1992 ASS M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 100 PINNE CMAS 43''50
32 101 4 ROMANO RICCARDO 1998 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PINNE CMAS 42''90

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 102 6 MURANO SALVATORE 1975 MAST B M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 1'12''00
2 102 3 GRASSI FRANCO 1966 MAST C M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 PINNE CMAS 1'07''00
3 102 5 GALASSO MANIELO 1975 MAST B M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 58''00
4 102 4 MURTAS MATTIA 1984 MAST A M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE CMAS 54''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 103 5 GUERRINI MATTEO 2008 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 MONO  CMAS 48''58
2 103 4 PISCITELLO SIMONE 2006 ASS M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MONO  CMAS 46''88
3 104 1 SPELTA LEONARDO 2006 ASS M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 MONO  CMAS 46''00
4 104 7 FABBRI SEBASTIANO 2006 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 MONO  CMAS 45''87
5 104 2 DALLA COSTA FEDERICO 2001 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 MONO  CMAS 45''20
6 104 6 GIGANTE MIRCO 2002 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 MONO  CMAS 44''80
7 104 3 PERNICI PIETRO 2007 ASS M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 100 MONO  CMAS 44''31
8 104 5 BIANCALANA FABIO 2005 ASS M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 MONO  CMAS 43''00
9 104 4 BELLENTANI SIMONE 2006 ASS M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 42''80

10 105 8 LOMBARDI   ALESSANDRO 2006 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO  CMAS 42''00
11 105 1 LORENZON ALEX 2003 ASS M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 100 MONO  CMAS 40''69
12 105 7 SANTINI MARCELLO 2000 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONO  CMAS 38''60
13 105 2 ZANARDI KEVIN 1992 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONO  CMAS 37''20
14 105 6 GABRIELLI MARTINO 2004 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO  CMAS 37''09
15 105 3 CARONNO LORENZO 2001 ASS M NPS VAREDO (MI) 100 MONO  CMAS 36''70
16 105 5 ALICICCO GUGLIELMO 2001 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO  CMAS 36''06
17 105 4 CRISCI TOMMASO 2000 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO  CMAS 36''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 106 3 TRIVELLATO BRUNO 1962 MAST C M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 MONO  CMAS 1'01''00
2 106 5 GENERALI MARCELLO 1988 MAST A M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONO  CMAS 54''00
3 106 4 LUPPI MIRKO 1988 MAST A M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONO  CMAS 54''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

200 PINNE ESORDIENTI A UNIFICATI FEMMINE

RISCALDAMENTO ESORDIENTI E CATEGORIE 1^,2^ E 3^  FEMMINE   8.00/8.20 INIZIO GARE ORE  8.30

DOMENICA 8 MAGGIO

Mt.  100 PINNE CMAS MASTER MASCHI 

Mt.  100 MONO CMAS ASSOLUTI MASCHI 

Mt.  100 MONO CMAS MASTER MASCHI 

TERMINE GARE PREVISTO ORE 19.50



1 107 7 MARCAT SOFIA 2011 ESA F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 200 PINNE 3'05''00
2 107 2 POTENZA ANNA 2012 ESA F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 PINNE 2'40''00
3 107 6 LA PORTA ANGELA 2011 ESA F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'30''00
4 107 3 BOSCOLO LUCIA 2011 ESA F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'26''00
5 107 5 DIPIERRO CAROL 2011 ESA F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'24''00
6 107 4 LATTUCA SOPHIA 2011 ESA F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'18''00

200 PINNE 1^-2^-3^ CAT FEMMINE

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 108 3 VADORI EMMA 2010 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 200 PINNE 3'20''00
2 108 5 BERTON ZANARDO ARIANNA 2010 1 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 200 PINNE 3'05''02
3 108 4 ABASILARI ERIKA 2009 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 200 PINNE 3'05''00
4 109 8 MANNA JACQUELINE 2010 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 200 PINNE 3'00''00
5 109 1 VIT ARIANNA 2009 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 200 PINNE 2'59''00
6 109 7 FONTANA CARLOTTA 2009 1 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 200 PINNE 2'56''13
7 109 2 BOFFO GIULIA 2007 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 200 PINNE 2'34''70
8 109 6 CARLOTTI LINDA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 2'30''50
9 109 3 RE FRANCESCA 2009 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 200 PINNE 2'28''30

10 109 5 INFANTI GIORGIA 2008 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 PINNE 2'27''30
11 109 4 FONTEMAGGI ELENA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'25''00
12 110 8 PISANO AURORA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'23''00
13 110 1 LUCIA RAMONA 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 PINNE 2'22''00
14 110 7 GIANELLO GLORIA 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 200 PINNE 2'20''60
15 110 2 DUINO DESIREE 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 PINNE 2'20''00
16 110 6 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'20''00
17 110 3 FARINA SOFIA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'20''00
18 110 5 PELLONI SOFIA 2007 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 PINNE 2'20''00
19 110 4 TASINATO GIULIA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'19''00
20 111 8 RAPPO MATILDE 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 200 PINNE 2'18''56
21 111 1 SCOTUZZI ALICE 2006 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 200 PINNE 2'18''55
22 111 7 BENA EVELIN (ALB) 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'16''00
23 111 2 FERRARA GIORGIA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'16''00
24 111 6 RUBINO ROSA 2007 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 2'15''40
25 111 3 DAL MAGRO BIANCA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'13''56
26 111 5 CARLOTTO MARINA 2007 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 200 PINNE 2'12''48
27 111 4 FILIPPI ANNA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'12''00
28 112 8 SEGATO ELISA 2007 2 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 PINNE 2'12''00
29 112 1 SERAFINO MARIA 2008 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 200 PINNE 2'11''05
30 112 7 BACCI GIULIA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 2'10''50
31 112 2 BIAGI CRISTINA 2007 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 2'10''20
32 112 6 MESCHINI LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'10''00
33 112 3 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'10''00
34 112 5 LUCIANO VALENTINA 2007 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 200 PINNE 2'09''06
35 112 4 CARTA SOFIA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 PINNE 2'09''00
36 113 8 LUPINO CHIARA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'08''25
37 113 1 GABRIELLI ANNA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'08''22
38 113 7 CANEVACCI GIULIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'08''00
39 113 2 SPARACIO MARGHERITA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'06''50
40 113 6 MELIS AURORA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 PINNE 2'06''48
41 113 3 OBREJA ALESSIA VALENTINA (ROM) 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'06''00



42 113 5 CREDENZA GIUSEPPINA 2008 2 F OCEANIKA ASD STURNO (AV) 200 PINNE 2'06''00
43 113 4 SGRÒ MARIA RITA 2009 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D 200 PINNE 2'05''72
44 114 8 PASSARELLI  STELLA 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'05''62
45 114 1 BORRELLI BEATRICE 2007 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 2'04''60
46 114 7 PELLICCIA LARA 2009 1 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 2'04''00
47 114 2 FICHERA ELENA 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'03''67
48 114 6 LEO CATERINA 2006 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 200 PINNE 2'03''60
49 114 3 CRIVELLO ELISABETH 2006 3 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'01''00
50 114 5 MINERVINO MARTINA 2007 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 2'00''28
51 114 4 LONGO CAMILLA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 1'57''90

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 115 5 LORUSSO CLELIA 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 MONO 2'20''00
2 115 4 GASPONI MARTA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO 2'20''00
3 116 1 GORZEGNO GIADA 2009 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 MONO 2'19''00
4 116 7 CHIESA ALICE 2008 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 MONO 2'19''00
5 116 2 FIORENTINI ELSA 2008 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 MONO 2'15''00
6 116 6 SPANO MARTA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 MONO 2'12''10
7 116 3 D'ANGELO MARTINA 2010 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 MONO 2'11''70
8 116 5 LO SARDO TEA 2009 1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200 MONO 2'10''18
9 116 4 ALTIERI SARA 2010 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 MONO 2'10''00

10 117 8 BUSSANO ARIANNA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 MONO 2'10''00
11 117 1 MARTINELLI ANGELICA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO 2'10''00
12 117 7 SCHIAVO SOFIA 2007 2 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 MONO 2'10''00
13 117 2 DI PINTO SARA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 MONO 2'06''30
14 117 6 ARGIOLAS IRENE 2005 3 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 MONO 2'05''00
15 117 3 SAGGIORO MARTINA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO 2'00''00
16 117 5 BUDICIN ROBERTA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 MONO 1'54''00
17 117 4 AMIDEI DANIELA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 MONO 1'52''50

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 118 5 MURRI ANGELICA 2011 ESA F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 MONO 2'35''00
2 118 4 OBREJA SARA ALEXANDRA (ROM) 2011 ESA F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 MONO 2'27''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 119 3 BENA STEFAN (ALB) 2012 ESA M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 3'00''00
2 119 5 BIANCHI DAVID 2011 ESA M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 2'40''00
3 119 4 CILIBERTO MIRKO 2011 ESA M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'24''00

200 PINNE 1^-2^-3^ CAT MASCHI 

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 120 6 SESSA FRANCESCO 2008 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 200 PINNE 20'04''35

200 MONO 1^-2^-3^ CAT FEMMINE

RISCALDAMENTO ESORDIENTI E CATEGORIE 1^,2^ E 3^  MASCHI 9.15/9.35  INIZIO GARE ORE 9.45

200 MONO IN GOMMA ESORDIENTI A UNIFICATI FEMMINE

200 PINNE ESORDIENTI A UNIFICATI MASCHI 



2 120 3 MINICOZZI TOMMASO 2006 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 12'56''12
3 120 5 PRATURLON FRANCESCO 2010 1 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 200 PINNE 3'13''00
4 120 4 LEBA GIULIO 2010 1 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 200 PINNE 3'00''00
5 121 8 BURATO BRYAN 2010 1 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 200 PINNE 2'50''00
6 121 1 LAZZARA DAVIDE 2009 1 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 200 PINNE 2'40''00
7 121 7 DE CONTI ANDREA 2009 1 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 200 PINNE 2'39''00
8 121 2 BAFFIGO PIETRO NOE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'30''00
9 121 6 LIBERATORI NICOLO' 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200 PINNE 2'30''00

10 121 3 SERAFIN GIOVANNI 2010 1 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 200 PINNE 2'27''25
11 121 5 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE 2'25''00
12 121 4 STEDILE SEBASTIANO 2009 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'25''00
13 122 8 POTENZA VALERIO 2010 1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 PINNE 2'23''00
14 122 1 LIONE LUIGI 2009 1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 PINNE 2'23''00
15 122 7 VERCELLI GIANLUCA 2007 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200 PINNE 2'22''70
16 122 2 LEONARDI ALESSANDRO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'21''08
17 122 6 SPERONI ROBERTO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'19''00
18 122 3 ACCARDO NICCOLO' 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 200 PINNE 2'17''00
19 122 5 TUFONI FILIPPO 2007 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200 PINNE 2'16''52
20 122 4 FANG JUN YI 2008 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 PINNE 2'16''00
21 123 8 SALVATORI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 PINNE 2'16''00
22 123 1 MASTRORILLI DAVID 2007 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 PINNE 2'16''00
23 123 7 LATTUCA NICHOLAS 2009 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'15''00
24 123 2 BALMA DAVIDE 2009 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'14''90
25 123 6 GIRAU FRANCESCO GIOVANNI 2008 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 PINNE 2'13''80
26 123 3 MURRU SIMONE 2007 2 M ASD CLUB SUB CAGLIARI 200 PINNE 2'12''00
27 123 5 FARET MICHELE 2006 3 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 PINNE 2'11''90
28 123 4 MASSARO   ROMOLO 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'10''00
29 124 8 CRISCUOLO ENRICO ANTONIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 200 PINNE 2'06''37
30 124 1 ZACCHIGNA LUCA 2009 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'06''00
31 124 7 SENATORE GIOVANNI 2008 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 200 PINNE 2'05''33
32 124 2 ROMANO NOBILE 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 200 PINNE 2'05''32
33 124 6 MARCHINI   DANIELE 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'05''00
34 124 3 BRATU ALESSIO 2009 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 2'04''50
35 124 5 MOLINARI ANTONIO 2006 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 200 PINNE 2'04''12
36 124 4 CORTINI DARIO 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 200 PINNE 2'03''60
37 125 8 ANDREONI JACOPO 2007 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 2'02''00
38 125 1 DICEMBRE SIMONE 2007 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE 2'00''00
39 125 7 MAZZIOTTI LUIGI 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 200 PINNE 2'00''00
40 125 2 GUAZZINI GIOELE 2007 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 1'59''80
41 125 6 MARCONI TOMMASO 2007 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 1'59''30
42 125 3 CANDIAN DANIEL 2008 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 200 PINNE 1'59''11
43 125 5 GRIECO GIOVANNI 2005 3 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 PINNE 1'59''00
44 125 4 BALDI ALESSANDRO 2007 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 1'58''40
45 126 8 SANCLEMENTE TOMMASO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 1'56''20
46 126 1 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 200 PINNE 1'55''21
47 126 7 VECCI RICCARDO ROBERTO 2007 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 200 PINNE 1'53''38
48 126 2 TIRONE VITTORIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 200 PINNE 1'53''34
49 126 6 TOSINI LEANDRO TARAS 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE 1'53''20
50 126 3 COPPOLA CHRISTIAN 2005 3 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 1'51''00
51 126 5 NAPOLI FERDINANDO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD ARL 200 PINNE 1'50''06
52 126 4 FORZA ANDREA 2005 3 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE 1'48''00



NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 127 2 ONORI MATTEO 2010 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200 MONO 2'41''37
2 127 6 MANZI ANDREA 2010 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 MONO 2'31''80
3 127 3 CERBINO IVAN 2009 1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 MONO 2'20''00
4 127 5 FIORINI GABRIELE 2010 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 MONO 2'18''00
5 127 4 PUVIANI MATTEO 2010 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 MONO 2'17''00
6 128 8 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200 MONO 2'09''45
7 128 1 CECCHETTI LEONARDO 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200 MONO 2'06''20
8 128 7 DUCHINI ORLANDO 2010 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 MONO 2'05''00
9 128 2 CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 MONO 2'05''00

10 128 6 BETI MATTEO 2005 3 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 MONO 2'02''80
11 128 3 SGRÒ FILIPPO 2009 1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 200 MONO 1'57''72
12 128 5 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 MONO 1'53''80
13 128 4 VIGNOLI GIOELE 2008 2 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 200 MONO 1'50''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 129 4 ASCENZI FEDERICO 2011 ESA M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 MONO 3'18''30

Mt.  200 PINNE CMAS ASSOLUTI FEMMINE

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 130 8 BARTOLINI SARA 2000 ASS F NOTAPINNA PRATO ASD 200 PINNE CMAS 2'12''10
2 130 1 PAGGIARIN VALENTINA 2004 ASS F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 200 PINNE CMAS 2'08''20
3 130 7 ORSI MARTINA 2005 ASS F SSD NATATORIUM TREVISO 200 PINNE CMAS 2'05''88
4 130 2 DEL GRECO MATILDE 2005 ASS F NOTAPINNA PRATO ASD 200 PINNE CMAS 2'01''56
5 130 6 PICCHIO   SOFIA 2006 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 2'00''69
6 130 3 DE FILIPPIS MARIA TERESA 2004 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 2'00''00
7 130 5 TRONCI MARTINA 2004 ASS F NOTAPINNA PRATO ASD 200 PINNE CMAS 1'57''14
8 130 4 BELLI SILVIA 2006 ASS F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE CMAS 1'55''22
9 131 8 MELLA MARY 2006 ASS F DDS CAMAIORE APD (LU) 200 PINNE CMAS 1'55''00

10 131 1 SARTORI GIULIA 2007 ASS F SSD NATATORIUM TREVISO 200 PINNE CMAS 1'54''96
11 131 7 RAINERO SOFIA 2005 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 200 PINNE CMAS 1'54''85
12 131 2 MACH DI PALMSTEIN MARTINA 2002 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 1'53''21
13 131 6 CERCHI GIULIA 2005 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 200 PINNE CMAS 1'50''89
14 131 3 TROCCA CAROLINA 2002 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 200 PINNE CMAS 1'49''21
15 131 5 SCAGNETTO REBECCA 2003 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 1'49''15
16 131 4 ANDREON LISA 2004 ASS F ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 200 PINNE CMAS 1'11''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 135 2 BARATTO IVANA 1974 MAST B F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 PINNE CMAS 3'24''00

200 MONO 1^-2^-3^ CAT MASCHI 

RISCALDAMENTO ASSOLUTI E MASTER FEMMINE 10.25/10.55 (corsia 1 esclusiva per master) INIZIO GARE ORE 11.35

RISCALDAMENTO ASSOLUTI E MASTER MASCHI 10.55/11.25 (corsia 1 esclusiva per master) INIZIO GARE ORE 11.55

Mt.  200 PINNE CMAS MASTER FEMMINE

200 MONO IN GOMMA ESORDIENTI A UNIFICATI MASCHI 



2 135 3 BECCARO ORIETTA 1967 MAST C F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 PINNE CMAS 2'20''30
3 135 4 UYTTEWAAL NICOLE 1995 MAST A F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE CMAS 2'10''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 132 8 MAGNANI GINEVRA 2010 ASS F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 MONO  CMAS 2'28''00
2 132 1 LORUSSO AURORA 2008 ASS F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 MONO  CMAS 2'08''00
3 132 7 DIBERTI   DILETTA 2008 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'58''00
4 132 2 SPINOZZI MARIA 2008 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'58''00
5 132 6 ANGELINI COSTANZA 2003 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'53''00
6 132 3 PEROTTI IRENE 2006 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'52''04
7 132 5 CECCHETTI EMMA 2004 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'50''00
8 132 4 MESTURINO NICOLE 1998 ASS F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 MONO  CMAS 1'48''00
9 133 8 MENCARELLI GIULIA 2008 ASS F NOTAPINNA PRATO ASD 200 MONO  CMAS 1'47''17

10 133 1 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 ASS F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 MONO  CMAS 1'44''50
11 133 7 SOMAI  LIVIA 2008 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'43''00
12 133 2 CASALBORE FEDERICA 2005 ASS F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 MONO  CMAS 1'42''48
13 133 6 MANCINI CATERINA 2004 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'40''00
14 133 3 GUERRINI MARTINA 2002 ASS F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 MONO  CMAS 1'39''90
15 133 5 CRISCI MARGHERITA 2004 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'39''00
16 133 4 BASSO VALENTINA 2006 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 200 MONO  CMAS 1'38''78
17 134 8 LEONARDI ANNA 2008 ASS F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 200 MONO  CMAS 1'38''00
18 134 1 ZAGHET MARA 1995 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'38''00
19 134 7 SAVIOLI GAIA 2002 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 200 MONO  CMAS 1'37''52
20 134 2 ILLUMINATI BEATRICE 2003 ASS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'36''10
21 134 6 CRIVELLO VALENTINA 2008 ASS F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 MONO  CMAS 1'35''50
22 134 3 SEVIGNANI SILVIA 1997 ASS F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 200 MONO  CMAS 1'35''00
23 134 5 BARBON ERICA 1995 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 200 MONO  CMAS 1'33''16
24 134 4 DESTEFANI GIORGIA 2006 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 200 MONO  CMAS 1'32''09

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 135 6 DI MARIA FEDERICA 1976 MAST B F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 MONO  CMAS 2'11''00

Mt.  200 PINNE CMAS ASSOLUTI MASCHI 

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 136 2 BELDÌ ALESSANDRO 2003 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 200 PINNE CMAS 2'20''00
2 136 6 FERRARI EDOARDO 2008 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 200 PINNE CMAS 2'10''00
3 136 3 FOCACCIA MATTEO 2004 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 PINNE CMAS 2'06''60
4 136 5 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 1'57''13
5 136 4 DICEMBRE PAOLO 2005 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 1'55''08
6 137 8 AMBROSONE LUIGI 2005 ASS M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 200 PINNE CMAS 1'54''80
7 137 1 D'ANNA FRANCESCO 2003 ASS M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 200 PINNE CMAS 1'54''80
8 137 7 DE ZAN MARCO 2006 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 1'53''06
9 137 2 PASQUINUCCI LUCA 1999 ASS M ASD CLUB SUB CAGLIARI 200 PINNE CMAS 1'53''00

10 137 6 GIANFELICI GABRIELE 2005 ASS M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200 PINNE CMAS 1'52''92
11 137 3 BIASUTTO MARCO 2003 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 200 PINNE CMAS 1'52''40
12 137 5 CALZERONI MATTEO 2004 ASS M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 200 PINNE CMAS 1'48''40

Mt.  200 MONO CMAS ASSOLUTI FEMMINE

Mt.  200 MONO CMAS MASTER FEMMINE



13 137 4 FANTI LORENZO MATTIA 2005 ASS M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200 PINNE CMAS 1'47''66
14 138 8 GARIS VALERIO 2004 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE CMAS 1'46''50
15 138 1 CANEVACCI TOMMASO 2005 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 1'44''64
16 138 7 ROMANO DAVIDE 2004 ASS M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 200 PINNE CMAS 1'42''45
17 138 2 KONJEDIC DAVIDE 1997 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE CMAS 1'41''00
18 138 6 MELLA RICCARDO 2003 ASS M DDS CAMAIORE APD (LU) 200 PINNE CMAS 1'39''90
19 138 3 REGA ANDREA 2000 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE CMAS 1'38''90
20 138 5 RUSSO MICHELE 1992 ASS M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 200 PINNE CMAS 1'38''90
21 138 4 ROMANO RICCARDO 1998 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PINNE CMAS 1'37''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 142 2 GRASSI FRANCO 1966 MAST C M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 PINNE CMAS 2'24''00
2 142 3 GENERALI MARCELLO 1988 MAST A M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE CMAS 2'06''00
3 142 4 MURTAS MATTIA 1984 MAST A M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 PINNE CMAS 2'01''50

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 139 5 BERTUZZO LEONARDO 2006 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 200 MONO  CMAS 1'54''01
2 139 4 PISCITELLO SIMONE 2006 ASS M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200 MONO  CMAS 1'50''00
3 140 1 MARTIN PATRICK 2005 ASS M SSD NATATORIUM TREVISO 200 MONO  CMAS 1'46''50
4 140 7 FABBRI SEBASTIANO 2006 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 MONO  CMAS 1'44''00
5 140 2 GIGANTE MIRCO 2002 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 200 MONO  CMAS 1'44''00
6 140 6 GUERRINI MATTEO 2008 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 MONO  CMAS 1'43''82
7 140 3 DALLA COSTA FEDERICO 2001 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D 200 MONO  CMAS 1'43''00
8 140 5 PERNICI PIETRO 2007 ASS M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 200 MONO  CMAS 1'35''89
9 140 4 LOMBARDI   ALESSANDRO 2006 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'34''00

10 141 8 GABRIELLI MARTINO 2004 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'32''00
11 141 1 VERDOLIVA ANTONIO 2006 ASS M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. BATTIPAGLIA (SA) 200 MONO  CMAS 1'27''66
12 141 7 SHAO DENIS 2001 ASS M NPS VAREDO (MI) 200 MONO  CMAS 1'27''00
13 141 2 SANTINI MARCELLO 2000 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 MONO  CMAS 1'26''00
14 141 6 ALICICCO GUGLIELMO 2001 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'25''00
15 141 3 CRISCI TOMMASO 2000 ASS M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'23''90
16 141 5 CARONNO LORENZO 2001 ASS M NPS VAREDO (MI) 200 MONO  CMAS 1'23''03
17 141 4 FIGINI STEFANO 1987 ASS M NPS VAREDO (MI) 200 MONO  CMAS 1'22''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

1 142 6 LUPPI MIRKO 1988 MAST A M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 MONO  CMAS 2'10''00

Mt.  200 PINNE CMAS MASTER MASCHI 

TERMINE GARE PREVISTO ORE 12.20

Mt.  200 MONO CMAS ASSOLUTI MASCHI 

Mt.  200 MONO CMAS MASTER MASCHI 


